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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
Uzun Vadeli Karsiliklar

7.1.
7.1.1.
7.1.2.1
8.1.

8.1.1.1.
8.1.2.1.

10.1.

10.1.1.
10.2.1.
11.1.1.

8.1.

8.1.2.2.

12
12

10.1.
10.2.2.

15.1.

14.1.

7.2.
7.2.1.1

7.2.2.1.

16.1.
8.2

8.2.1.1.

8.2.2.1

10.3.1.

17

17.1.

14.2.
15.2.
8.2.

8.2.1.2.
8.2.2.2.

16,17

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2024

43.602.936
200.948.748
101.918.629

43.548.968

58.369.661

41.032.090

36.634.324

4.397.766
31.628.189
33.177.984

9.603.648
23.574.336

139.652
452.448.228
452.448.228

833.745
833.745

4.623
3.270.868.681
3.575.252.217
18.618.659
18.618.659
18.832.800
18.832.800
6.884.410.725
7.336.858.953

257.598.272
257.598.272
257.598.272
316.313.475

316.313.475

17.764.308
4.121.096
13.643.212
3.041.150
503.932.977
474.965.647
28.967.330

2.360.568

2.360.568

1.101.010.750
1.101.010.750

1.087.072.689
1.087.072.689
914.781.592
172.291.097
570.184.224
570.184.224

36.034.128

Onceki Dénem
31.12.2023

50.006.683

44.178.490
18.310.536
25.867.954
55.905.203
51.984.054
3.921.149
25.849.623
68.165.403
40.732.134
27.433.269
2.394.200
246.499.602
246.499.602

557.637
557.637

91
2.927.822.566
3.151.214.034
1.928.246
1.928.246
11.233.213
11.233.213
6.092.755.787
6.339.255.389

236.530.713
236.530.713
236.530.713
223.337.350

223.337.350

106.335.819
54.608.255
51.727.564

2.064.671

417.749.081

390.561.344
27.187.737

702.644

1.561.359

1.561.359

988.281.637
988.281.637

1.346.267.935
1.346.267.935
1.059.427.327
286.840.608
601.309.164
601.128.044
181.120
23.399.326



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Donem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

16.2.

17.2.
18.

19.1.
19.2.

19.3.

19.4.1.

19.4.2.

19.6.

19.7.

1.374.306

34.659.822
584.063.949
2.277.354.990
3.378.365.740

3.958.391.740
1.000.000.000
398.252.119

-684.455.649

351.301.990

2.234.451.121

612.829.646
46.012.513
101.473
3.958.493.213
7.336.858.953

1.249.326

22.150.000
372.920.818
2.343.897.243
3.332.178.880

2.996.364.291
580.000.000
57.376.756

-684.455.649

350.479.824

2.080.133.714

549.696.217
63.133.429
10.712.218

3.007.076.509
6.339.255.389
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisikliklere
iliskin Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

20.1.
20.2.

21.

22.1.
22.2.

23.

24.1.
24.2.

18.

25.1.

25.2.

18.

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.09.2024

637.359.599
-294.845.608
342.513.991
342.513.991
-42.148.592
-851.377
39.584.614
-14.219.958
324.878.678
29.968.365
-10.348.898

1.321

344.499.466
708.820.135
-863.914.111
189.405.490
-144.089.975
-144.089.975
45.315.515
45.315.515

-696.998
46.012.513

1.096.221

1.096.221

154.043.351

154.317.406

-274.055

-274.055
155.139.572
200.455.087

-696.998
201.152.085

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

407.425.114
-347.819.927
59.605.187
59.605.187
-19.898.872

21.015.381
-29.231.640
31.490.056
25.622.757

57.112.813
1.094.675.245
-1.087.356.855
64.431.203
19.483.479
19.483.479
83.914.682
83.914.682

79.800
83.834.882

-396.349
-396.349
816.690.837

816.611.567

79.270

79.270
816.294.488
900.209.170

79.800
900.129.370

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2024 -
30.09.2024

268.959.456
-92.380.331
176.579.125
176.579.125
-15.670.269
48.243
25.913.994
-5.383.464
181.487.629
16.024.697
-10.347.274

2.061

187.167.113
448.579.097
-391.373.589
244.372.621
-125.975.718
-125.975.718
118.396.903
118.396.903

206.497
118.190.406

-487.201

-487.201

-4.979.818

-5.101.619

121.801

121.801
-5.467.019
112.929.884

206.497
112.723.387

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

194.528.091
-163.553.739
30.974.352
30.974.352
-7.408.205

10.385.752
-71.762.230
26.189.669

26.189.669
192.851.878
-220.894.465
-1.852.918
6.424.135
6.424.135
4.571.217
4.571.217

159.114
4.412.103

-85.511

-85.511

139.182.240

139.180.680

1.560

1.560
139.096.729
143.667.946

159.114
143.508.832
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Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.09.2023

Cari Donem

01.01.2024 - 30.09.2024

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 385.062.838 224.115.398
Dénem Kari (Zarari) 45.315.514 83.914.683
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler 521.736.571 165.412.151

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 202.252.651 138.866.412
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 14.256.176 14.353.791
D?va ve/veya Ceza Karsiliklari (Iptali) ile Ilgili 12.509.822 12.786.977
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler 1.746.354 1.567.514
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 92.413.837 91.847.960
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler -32.435.518 -380.850
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler 124.849.355 92.228.810
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 211.143.132 -79.057.721
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan 598291
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler '
istirak, Is ortakligi ve Finansal Yatirnmlarin Elden
Gikarilmasindan veya Paylarindaki Degisim Sebebi ile 1.670.775
Olusan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -181.989.247 -25.211.436
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -57.740.139 -23.893.012
Fa.a!ly(?.tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 6.543.478 446,454
Ilgili Duizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler -5.778.567 -10.805.609
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 27.387.832 13.297.364
Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler -88.571.510 -4.322.279
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 1.798.645 9.931.470
Artis (Azalis)
Fa.\.allyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 67.180.891 407.950
Dizeltmeler
Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 102644 252.922
!sl(.et.m.ej* Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 9 254,549 11.933.788
Ilgili Duizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 2.254.549 -1.933.788
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 385.062.838 224.115.398

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -894.269.261 -1.157.870.585
Bagli Ortakliklarin Kontroliiniin Kaybi Sonucunu
Dogurmayan Satislara iliskin Nakit Girisleri 25.024.465
Bagli Ortakliklarin Kontroliintin Elde Edilmesine Yonelik
Alislara iliskin Nakit Cikislari -10.610.745 -381.743.067
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye =
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari ’

Maddi ve Maddlo_lmayan Duran Varliklarin Alimindan -883.653.984 -801.151.983
Kaynaklanan Nakit Cikislar
Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit 450.615.801
Gikislan
Mad.d|Olmayan Duran Varlik Aimindan Kaynaklanan 424.038.183 -801.151.983
Nakit Cikiglan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 348.485.270 130.145.814
Pay ve Diger Ozka.yna.g.a Da.yall Araglarin Ihracindan 420.000.000
Kaynaklanan Nakit Girigleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri 420.000.000
Ortak Kontrole Tabi isletmelerin Birlesme Etkisinden
Kaynaklanan Nakit Girisleri (Cikislarr) 340.875.363 3.728.468
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislar -542.683.468 -205.194.863
iliskili Taraflardan Alinan Diger Borglardaki Artis 130.293.375 331.612.209

YABANCI PARA GEVRIM FARKLARININ ETKiISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 160721153 803.609.373

\.(.aba.na Pa.\ra (;.eyrlm Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri 154.317.406 816.611.566

Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -6.403.747 13.002.193

DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 50.006.683 53.627.588

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 43.602.936 66.629.781



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

rtakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari k Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren Birlesmelerin Etkisi Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar Diger Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislari Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 580.000.000 57.376.756 -688.184.116 350.751.290 -151 1.016.986.869 26.584.156 379.111.087 170.585.131 1.893.210.423 70.028.378 1.963.238.801

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
onem Kan (zarar) 83.834.882 83.834.882 79.800 83.914.682
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -317.079 816.611.567 816.294.488 816.294.488

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri

iceren Birlesmelerin Etkisi 3.715.864 3.715.864 3.715.864

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi -60.360.436  60.360.436

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 580.000.000 57.376.756 -684.455.649 350.751.290 -317.830 1.833.598.437 26.571.552 549.696.217 83.834.882 2.797.055.657 9.747.742 2.806.803.399
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 580.000.000 57.376.756 -684.455.649 350.751.290 -271.467 2.080.133.714 549.696.217 63.133.429 2.996.364.292 10.712.218 3.007.076.510

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 63.133.429 -63.133.429
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 46.012.513 46.012.513 -696.998 45.315.515
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 822.167 154.317.406 155.139.572 155.139.572
Sermaye Arttirnmi 420.000.000 420.000.000 420.000.000
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 340.875.362 340.875.362 -9.913.746  330.961.616

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

aoes 0 __-____"___l-__l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




